
 

ATTO
N.  281  DEL  03/08/2017

OGGETTO

ACCERTAMENTO  RIMBORSI  CONTRATTUALI  RELATIVI  ALLA  STIPULA,  CON 
L'IMPRESA  DINAZZANO  PO  SPA,  DEL  CONTRATTO  DI  CONCESSIONE  DEL 
COMPENDIO FERROVIARIO DI DINAZZANO IN COMUNE DI CASALGRANDE

copia informatica per consultazione



Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, Patrimonio ed Edilizia

IL DIRIGENTE

Considerato che:
con propria determinazione 1 agosto 2017, n. 528 è stato disposto di assegnare alla ditta  
Dinazzano Po Spa – C.F. e P.I. 02000240354 la concessione sui beni mobili e immobili 
costituenti  il  compendio  ferroviario  di  Dinazzano,  per  la  durata  di  anni  50  (cinquanta) 
decorrenti dal 14/07/2014;

con il medesimo atto è stato approvato lo schema di contratto di concessione, disponendo 
che lo stesso venga sottoscritto in forma pubblica amministrativa, con oneri a carico del 
concessionario;

Atteso che:
in sede di stipulazione dell'atto negoziale in parola occorre provvedere al versamento di € 
394,00 a favore del Dipartimento delle Entrate - Direzione Centrale per la riscossione, di  
cui  €  194,00  per  il  pagamento  dell'imposta  di  bollo  ed  €  200,00  per  la  registrazione 
dell'atto, da imputare alla Missione 99, Programma 01, Capitolo n. 7530/1 del Peg 2017, 
con esigibilità 2017;

tale importo viene versato dalla Provincia ma, ai  sensi di  legge, va posto a carico del  
concessionario, sopra riportato, il quale provvederà al versamento degli importi predetti a 
favore della Provincia entro la data di stipula dell'atto, da accertare al Cap. 1530/1 (servizi  
in conto terzi);

D I S P O N E

di autorizzare la spesa di € 394,00, quale pagamento dell'imposta di registro e di bollo, per  
la stipulazione del contratto di concessione in narrativa citato;

di imputare il predetto onere alla Missione 99, Programma 01, Capitolo 7530/1 del Peg 
2017 e di accertare la somma stessa al Cap. 1530/1 (servizi conto terzi), tenuto conto che 
la  spesa verrà rimborsata dall'impresa  concessionaria  Dinazzano Po Spa -  C.F. e P.I. 
02000240354, prima della sottoscrizione dell'atto negoziale in parola.

Atto N. 281 del 03/08/2017 
pag. 2/3

copia informatica per consultazione



Reggio Emilia, lì 03/08/2017  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, 

Patrimonio ed Edilizia
F.to BUSSEI VALERIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 281 del 03/08/2017 
pag. 3/3

copia informatica per consultazione


